
Izglītības iestāde: Pelču speciālā internātpamatskola- attīstības centrs 

Skolotāja vārds, uzvārds: Inese Andersone 

Labie darbi: 

Radošās pašizpausmes festivāla  “Saules Stariņi” ar šī gada tēmu – “Latvija Mana un Tava” rīkošana. 

Jau piekto gadu ar dziesmām un teatrāliem uzvedumiem aizvadījām muzikāli radošo pašizpausmes festivālu 

“Saules stariņi”. Sagaidījām ciemiņus no Upesgrīvas, Cieceres, Stikliem, Liepājas, Mazirbes, Lažas, Tukuma, 

Valgales, Dzirciema un tālākos viesus no Zemgales novada Zālītes, kuri pie mums uz festivālu ieradās pirmo 

gadu un pie viena paplašinot pasākuma robežas, jo līdz šim festivāls pulcēja dalībniekus no Kurzemes novada. 

Šogad pasākumam cauri vijās tēma par Latviju- tavu un manu. Latvijas kartē pēc katra priekšnesuma iemirdzējās 

pa saulītei. Priekšnesumi bija jauki, sirsnīgi un daudzveidīgi kā mūsu Latvija. Uzstājās dueti, ansambļi, tērpu 

teātris, bija gan instrumentāli, gan vokāli instrumentāli priekšnesumi. Festivālu kuplināja viesmākslinieki – 

Kuldīgas 2. vidusskolas meiteņu ansambļi “Kuldīgas Liesmiņas” un “Kuldīgas Dzirkstelītes”, J. Paipas vadībā. 

Pēc koncerta skolas pagalmā gaidīja pārsteigums – dzelteno balonu “salūts”. 

Noslēgumā priecājāmies ballītē, piedaloties latviešu tautas rotaļās un dejās. 
Skanīgi un sirsnīgi pavadīta diena!  

  

 

Kā arī novembra mēnesī, sadarbībā ar Zemessardzes 45. Nodrošinājuma bataljonu, locījām karoga lentītes Kuldīgas novada 

pansionātu iedzīvotājiem. Kā arī kopā braucām pasniegt tās. 

  


